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Stambaus mastelio topografinių ir inžinerinių planų derinimo su Data Suteiktas unikalus Nr.

inžinerinius tinklus eksploatuojančiomis organizacijomis

viešojoje elektroninėje paslaugoje (TOPD) 

plano teritorijai suteiktas unikalus numeris ir data.
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1. Šiuo detaliojo plano koregavimo projektu keičiama statinių statybos zona, statybos riba. Kiti privalomieji teritorijos naudojimo 
reglamentai, patvirtinti 2020-10-21 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymu Nr. A30-2638/20, 
nekeičiami (žemės naudojimo paskirtis, naudojimo būdas, pastatų aukštis, užstatymo tankis intensyvumas, priklausomųjų želdynų dalys).
2. Statiniai turi būti išdėstomi sklype taip, kad nebūtų pažeisti gretimų sklypų savininkų ar naudotojų teisėti interesai. 3 m atstumu nuo 
sklypo ribos statinio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio statinio) bet kurių konstrukcijų aukštis, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos 
žemės paviršiaus altitudės, negali būti didesnis kaip 8,5 m; didesniais atstumais statinių konstrukcijų aukštis gali būti didinamas išlaikant 
reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 m aukščio metrui atstumas didinamas po 0,5 m. Šiame punkte nurodyti atstumai gali būti 
mažinami gavus besiribojančio žemės sklypo savininko ar valdytojo rašytinį sutikimą.
3. Mažiausi atstumai nuo inžinerinių statinių, esančių sklype, iki gretimo sklypo ribos, išskyrus sklypo aptvarus – ne mažesnis kaip 1,0 m. 
Šis atstumas gali būti sumažintas, gavus gretimo sklypo savininko sutikimą raštu.

atliekų konteinerių vieta 

pagal 2020-10-12 patvirtintą DP kertami medžiai
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EKSPLIKACIJA:
1 - projektuojamas pastatas
2 - sporto aikštelė
3 - vaikų žaidimų aikštelė
4 - pagyvenusių žmonių poilsio vieta
5 - atliekų konteinerių vieta
6 - esamas požeminis garažas
7 - esami gyvenamieji pastatai
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